（別紙様式第 3）
装 置 等 の 使 用 状 況 報 告 書（令和  年  月分）

令和  年  月  日

税 関 長  殿

報告者  住 所
氏 名（名称及び代表権者の氏名）

日韓共同開発区域における装置等の使用状況を下記のとおり報告します。
記

搬 入
年 月 日

記号及び番号 品 名 内 外 貨 の 別
認定をした税
関名及び認定
書の番号

使   用   状   況 搬 出 年 月 日
及 び 搬 出 先 前月未残（又

は搬入）数量
当月使用（又
は搬出）数量 当月未残数量

（注）１．法人においては、報告書欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。

２．この報告書には、その月に日韓共同開発区域に置かれていた装置等の全てを記載して下さい。          （規格 A4）